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1ª Jornada S/D – 16/17 de marzo S/D – 1/2 de junio 16ª Jornada 

 
 

S-18,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,00 
---------- 
S-18,00 

La Carmencita 
San Cipriano 
La Cochera Bar Sotileza 
San Vicente Persianas Raba 
Torrelavega Siec 
Abanillas 
El Tarumbo 
Carrimón 

Posadillo Ayto. Polanco 
Quico Galuza José Glez. “Che” 
El Parque Artipubli 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Aguanaz Bar Ezquerra 
AA.VV. La Encina 
Descansa 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 

S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 
D-12,00 
S-18,00 
S-18,00 
---------- 
S-18,00 

 
 
 

2ª Jornada S/D – 23/24 de marzo Sábado, 8 de junio 17ª Jornada 

 
 

S-18,00 
---------- 
S-18,00 
D-12,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-18,00 

AA.VV. La Encina 
Descansa 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Posadillo Ayto. Polanco 
Quico Galuza José Glez. “Che” 
Aguanaz Bar Ezquerra 
El Parque Artipubli 

San Vicente Persianas Raba 
San Cipriano 
Torrelavega Siec 
Abanillas 
Carrimón 
La Cochera Bar Sotileza 
El Tarumbo 
La Carmencita 

S-17,00 
--------- 
S-17,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,30 
S-17,00 
S-18,00 

 
 

3ª Jornada S/D – 30/31 de marzo Domingo, 9 de junio 18ª Jornada 

 
 

S-18,00 
D-12,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-17,00 
---------- 
S-18,00 
S-18,00 

La Carmencita 
Peñacastillo Anievas Mayba 
San Cipriano 
La Cochera Bar Sotileza 
San Vicente Persianas Raba 
Torrelavega Siec 
Abanillas 
Carrimón 

Aguanaz Bar Ezquerra 
AA.VV. La Encina 
Posadillo Ayto. Polanco 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 
El Parque Artipubli 
Descansa 
Quico Galuza José Glez. “Che” 
El Tarumbo 

D-12,00 
D-18,00 
D-12,00 
D-11,30 
D-17,30 
---------- 
D-11,30 
D-17,00 

 
 

4ª Jornada Sábado, 6 de abril S/D – 15/16 de junio 19ª Jornada 

 
 

---------- 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 

Descansa 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 
La Carmencita 
Posadillo Ayto. Polanco 
Quico Galuza José Glez. “Che” 
Aguanaz Bar Ezquerra 
El Tarumbo 
Carrimón 

La Cochera Bar Sotileza 
San Vicente Persianas Raba 
Abanillas 
Peñacastillo Anievas Mayba 
El Parque Artipubli 
AA.VV. La Encina 
Torrelavega Siec 
San Cipriano 

---------- 
S-17,00 
S-18,00 
D-12,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-17,00 

 

5ª Jornada Domingo, 7 de abril Sábado, 22 de junio 20ª Jornada 

 
 

D-18,00 
D-11,30 
D-11,30 
D-12,00 
--------- 
D-17,30 
D-12,00 
D-17,00 

AA.VV. La Encina 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 
San Cipriano 
Torrelavega Siec 
Aguanaz Bar Ezquerra 
El Parque Artipubli 
Abanillas 
El Tarumbo 

Carrimón 
Posadillo Ayto. Polanco 
La Cochera Bar Sotileza 
Quico Galuza José Glez. “Che” 
Descansa 
Peñacastillo Anievas Mayba 
San Vicente Persianas Raba 
La Carmencita 

S-18,00 
S-18,00 
S-18,30 
S-17,00 
---------- 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 
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6ª Jornada S/D – 13/14 de abril Domingo, 23 de junio 21ª Jornada 

 
 

---------- 
D-12,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,30 
S-17,00 
S-18,00 
S-18,00 

Descansa 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Posadillo Ayto. Polanco 
Quico Galuza José Glez. “Che” 
La Cochera Bar Sotileza 
San Vicente Persianas Raba 
El Parque Artipubli 
Carrimón 

La Carmencita 
Torrelavega Siec 
El Tarumbo 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 
Abanillas 
San Cipriano 
AA.VV. La Encina 
Aguanaz Bar Ezquerra 

---------- 
D-12,00 
D-17,00 
D-11,30 
D-12,00 
D-11,30 
D-18,00 
D-12,00 

 
 

7ª Jornada J/V – 18/19 de abril S/D – 29/30 de junio 22ª Jornada 

 
 

J-18,00 
---------- 
J-11,00 
J-11,30 
J-12,00 
J-12,00 
J-12,00 
J-17,00 

AA.VV. La Encina 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 
La Carmencita 
San Cipriano 
Posadillo Ayto. Polanco 
Torrelavega Siec 
Aguanaz Bar Ezquerra 
El Tarumbo 

Quico Galuza José Glez. “Che” 
Descansa 
Carrimón 
Peñacastillo Anievas Mayba 
San Vicente Persianas Raba 
La Cochera Bar Sotileza 
Abanillas 
El Parque Artipubli 

S-17,00 
---------- 
S-18,00 
D-12,00 
S-17,00 
S-18,30 
S-18,00 
S-18,00 

 
 

8ª Jornada S/D – 20/21 de abril Sábado, 6 de julio 23ª Jornada 

 
 

S-18,00 
---------- 
D-12,00 
S-18,30 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-18,00 

AA.VV. La Encina 
Descansa 
Peñacastillo Anievas Mayba 
La Cochera Bar Sotileza 
San Vicente Persianas Raba 
Torrelavega Siec 
El Parque Artipubli 
Abanillas 

San Cipriano 
Carrimón 
Quico Galuza José Glez. “Che” 
Posadillo Ayto. Polanco 
El Tarumbo 
La Carmencita 
Aguanaz Bar Ezquerra 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 

S-17,00 
---------- 
S-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 

 
 

 9ª Jornada S/D – 27/28 de abril Domingo, 7 de julio 24ª Jornada 

 
 

S-18,00 
S-18,00 
S-17,00 
---------- 
S-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 

Marcos Maza Autoescuela Tomás 
La Carmencita 
San Cipriano 
Posadillo Ayto. Polanco 
Quico Galuza José Glez. “Che” 
Aguanaz Bar Ezquerra 
El Tarumbo 
Carrimón 

AA.VV. La Encina 
La Cochera Bar Sotileza 
El Parque Artipubli 
Descansa 
San Vicente Persianas Raba 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Abanillas 
Torrelavega Siec 

D-18,00 
D-11,30 
D-17,30 
---------- 
D-11,30 
D-12,00 
D-12,00 
D-12,00 

 
 

10ª Jornada Miércoles, 01 de mayo Domingo, 14 de julio 25ª Jornada 

 
 

---------- 
X-12,00 
X-11,30 
X-11,30 
X-11,30 
X-11,30 
X-17,30 
X-12,00 

AA.VV. La Encina 
Peñacastillo Anievas Mayba 
San Cipriano 
Quico Galuza José Glez. “Che” 
La Cochera Bar Sotileza 
San Vicente Persianas Raba 
El Parque Artipubli 
Abanillas 

Descansa 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 
El Tarumbo 
Aguanaz Bar Ezquerra 
Carrimón 
La Carmencita 
Posadillo Ayto. Polanco 
Torrelavega Siec 

---------- 
D-11,30 
D-17,00 
D-12,00 
D-11,30 
D-11,0 
D-12,00 
D-12,00 

 
 



 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2019 

BOLO PALMA – CATEGORÍA VETERANOS 
 

 

 
 

11ª Jornada Sábado, 4 de mayo S/D – 20/21 de julio 26ª Jornada 

 
 

---------- 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 

Descansa 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 
La Carmencita 
Posadillo Ayto. Polanco 
Torrelavega Siec 
Aguanaz Bar Ezquerra 
El Tarumbo 
Carrimón 

Abanillas 
El Parque Artipubli 
Quico Galuza José Glez. “Che” 
AA.VV. La Encina 
San Cipriano 
San Vicente Persianas Raba 
La Cochera Bar Sotileza 
Peñacastillo Anievas Mayba 

---------- 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,30 
D-12,00 

 
 

12ª Jornada Domingo, 5 de mayo S/D – 27/28 de julio 27ª Jornada 

 
 

D-18,00 
D-12,00 
D-11,30 
D-11,30 
D-11,30 
D-11,30 
---------- 
D-12,00 

AA.VV. La Encina 
Peñacastillo Anievas Mayba 
San Cipriano 
Quico Galuza José Glez. “Che” 
La Cochera Bar Sotileza 
San Vicente Persianas Raba 
El Parque Artipubli 
Abanillas 

La Carmencita 
El Tarumbo 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 
Posadillo Ayto. Polanco 
Aguanaz Bar Ezquerra 
Torrelavega Siec 
Descansa 
Carrimón 

S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-17,00 
---------- 
S-18,00 

 
 

13ª Jornada S/D – 11/12 de mayo S/D – 3/4 de agosto 28ª Jornada 

 
 

---------- 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,30 
S-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 

Descansa 
La Carmencita 
Posadillo Ayto. Polanco 
La Cochera Bar Sotileza 
Torrelavega Siec 
Aguanaz Bar Ezquerra 
El Tarumbo 
Carrimón 

Quico Galuza José Glez. “Che” 
Peñacastillo Anievas Mayba 
Abanillas 
San Vicente Persianas Raba 
AA.VV. La Encina 
San Cipriano 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 
El Parque Artipubli 

---------- 
D-12,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-18,00 

 
 

14ª Jornada Sábado, 18 de mayo Domingo, 11 de agosto 29ª Jornada 

 
 

S-18,00 
S-18,00 
---------- 
S-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,00 

AA.VV. La Encina 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 
Peñacastillo Anievas Mayba 
San Cipriano 
Posadillo Ayto. Polanco 
Quico Galuza José Glez. “Che” 
San Vicente Persianas Raba 
El Parque Artipubli 

La Cochera Bar Sotileza 
Aguanaz Bar Ezquerra 
Descansa 
La Carmencita 
Torrelavega Siec 
El Tarumbo 
Carrimón 
Abanillas 

D-11,30 
D-11,30 
---------- 
D-11,30 
D-11,30 
D-11,30 
D-11,30 
D-11,30 

 
 

15ª Jornada Domingo, 19 de mayo Domingo, 18 de agosto 30ª Jornada 

 
 

---------- 
D-11,00 
D-11,30 
D-12,00 
D-12,00 
D-12,00 
D-17,00 
D-11,30 

Descansa 
La Carmencita 
La Cochera Bar Sotileza 
Torrelavega Siec 
Aguanaz Bar Ezquerra 
Abanillas 
El Tarumbo 
Carrimón 

San Vicente Persianas Raba 
Marcos Maza Autoescuela Tomás 
Peñacastillo Anievas Mayba 
El Parque Artipubli 
Posadillo Ayto. Polanco 
San Cipriano 
AA.VV. La Encina 
Quico Galuza José Glez. “Che” 

---------- 
D-11,30 
D-11,30 
D-11,30 
D-11,30 
D-11,30 
D-11,30 
D-11,30 
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PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
 
La Carmencita Santander 617 745 383 606 081822 
Posadillo Ayto. Polanco Posadillo 651 645 136 942 824 356 
San Cipriano Esles Cayón 676 534 030 625 885 670  
Quico Galuza José Glez. “Che” Rivero-S. Felices B. 617 495 103 
La Cochera Bar Sotileza Polanco 942 845 055 942 803 370  
El Parque Artipubli Torrelavega 942 880 475 617 477 508 
San Vicente Persianas Raba 
Peñacastillo Anievas Mayba Santander 655 975 290  
Torrelavega Siec Torrelavega 942 801 272 609 415 158 
Aguanaz Bar Ezquerra Entrambasaguas 639 739 980 
Abanillas Abanillas 942 718 542 648 556 876 
AA.VV. La Encina Santander 635 667 870 645 169 204 
El Tarumbo Corrales Buelna 649 146 663 658 476 379  
Carrimón Renedo Piélagos 942 570 227 942 570 014  
Marcos Maza Autoescuela Tomás Villanueva V. 606 725 296 


